PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2015                                                                                                                                                             № 938
О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 22.06.2012 №     1850 «Об утверждении Положения о системе  оплаты труда работников муниципальных учреждений жилищно-коммунального хозяйства округа Муром»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях формирования единых подходов к регулированию заработной платы         работников муниципальных учреждений жилищно-коммунального хозяйства  округа Муром, повышения заинтересованности в конечных результатах труда, совершенствования управления финансовыми, материальными и кадровыми ресурсами, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации         округа Муром от 22.06.2012 № 1850 «Об утверждении Положения о системе   оплаты труда работников муниципальных учреждений жилищно-       коммунального хозяйства округа Муром», изложив абзац 6 пункт 5 раздела 3 «Выплаты стимулирующего характера работникам учреждения» в редакции:
«Рекомендуемый размер повышающего коэффициента – до 7,0.»

1.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ.

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

Главный бухгалтер ЦБ Управления ЖКХ
	   И.Г.Карпова

	Согласовано:

Первый зам.Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник управления ЖКХ

Начальник юридического отдела Управления ЖКХ
	И.К.Федурин
А.П.Мосин

	Завизировано:

Начальника правового управления администрации округа

	Д.А.Карпов

Файл сдан:

зав. информационно-компьютерным отделом                                                        И.Л.Чижов

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю____________________

(подпись исполнителя)

Имя файла документа:
Разослать: 1 экз. – в дело, по 1 экз. – в дело, финансовое управление, УЖКХ, УЖП, МБУ «Благоустройство»,ЦБ УЖКХ.